Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 207-ф
	от 30.12.2021 г.
	с. Турочак

Об утверждении Сводной бюджетной Росписи и лимитов бюджетных обязательств расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» от 28.12.2021 года №34-1  на 2021 год и плановый период 2022-2023годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Финансового отдела от 29.11.2021г. №175-ф  «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Турочакский район» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования»  и во исполнение Решения Совета депутатов Турочакского района № 25-1 от 24 декабря 2020 года «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы», приказываю:

1.Утвердить Сводную бюджетную роспись расходов бюджета муниципального образования    «Турочакский  район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы, согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за ведением  Сводной бюджетной росписи расходов, за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника по бюджету  - Суслову Е.П.

   Начальник Финансового отдела                                                            С.А.Бурмакина